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 MEZUNİYET TÖRENİ 
 
 Fakültemiz bölümlerinden 190 öğrencinin diploma aldığı “Mezuniyet 
Töreni” 17 Ekim 2007 tarihinde Kampüs Kültür Merkezi (MÖTBE)’nde 
yapıldı. Bu yıl 49. dönem mezunlarının diploma aldığı törende, saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın ardından Rektörümüz Ülkü BAYINDIR, Dekanımız Prof. Dr. 
Semih ERKAN, Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Prof. Dr. Kamil Okyay 
SINDIR, Peyzaj Mimarları Odası Başkanı Prof. Dr. Erhan Vecdi 
KÜÇÜKERBAŞ ve mezunlar adına bir öğrenci konuşma yaptı. Törene öğretim 
elemanları, emekli öğretim üyeleri, öğrenciler ve yakınları katıldılar.  
  

SEMİNER 
 
 * Leeds Üniversitesi(İngiltere)’nden  emekli öğretim üyesi Prof. Dr. 
Ernest KIRKBY, 16 Ekim 2007 tarihinde Fakültemiz C Blok Seminer 
Salonunda “Bitki Besin Maddesi Olarak Fosfor ile ilgili Fizyolojik 
Yaklaşımlar”; 19 Ekim 2007 tarihinde de EBİLTEM Seminer Salonunda 
“Bilimsel Makale Hazırlama Tekniği ve Uluslararası Kriterler” konularında 
sunum yaptı.   
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 BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
 
 * Fakültemizin 2005-2006 yıllarında yapılan araştırma ve yayın 
etkinliklerinin sergilendiği “IV. Bilimsel Etkinlikler Günü” 18 Ekim 2007 
tarihinde Fakültemiz D Blok Feyzi ÖNDER Konferans Salonunda yapıldı. 
Etkinlikler çerçevesinde düzenlenen “Türk Tarımında Güncel Sorular”  konulu 
panele konuşmacı olarak Yeni Asır Gazetesi NCM Danışmanlık ve Dış Tic. Ltd. 
Şti.’nden Dr. Nail KUBALI, S.S. Tire Süt Müstahsilleri Tarımsal Kalkınma 
Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut ESKİYÖRÜK, Menemen Ziraat 
Odası Başkanı Şeref SOFUOĞLU, Tarım Makinaları Bölümü öğretim üyesi Prof. 
Dr. Ediz ULUSOY katıldılar. Ayrıca, 2006-2007 yıllarında emekliye ayrılan 
öğretim üyelerimize, Fakültemizin değişik birimlerinde görev yapan 
memurlarımıza ve akademik unvan alan öğretim elemanlarımıza plaketleri verildi. 
Etkinliklere Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Fikret İKİZ, Fakülte Dekanlık 
Yönetimi, öğretim elemanlarımız, öğrenciler ve davetliler katıldılar. 

 
* Tarım Makinaları Bölümünden Ar. Gör. Ersin KARACABEY, 3 

Ağustos-1 Ekim 2007 tarihleri arasında Almanya Federal Tarımsal Araştırma 
Kurumu, Tarımsal Mekanizasyon ve Yapılar Enstitüsü’nde  konusu ile ilgili 
araştırma ve incelemelerde bulundu. 

 
* Aynı Bölümden Prof. Dr. Engin ÇAKIR ve  Prof. Dr. Kamil Okyay 

SINDIR, “LLP Erasmus Programı” çerçevesinde sırasıyla Almanya ve 
Yunanistan’da ders verdiler. 

 
* Aynı Bölümden Prof. Dr. Ediz ULUSOY ve Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümünden Prof. Dr. M. Ali UL, 19-20 Ekim 2007 tarihlerinde İstanbul’da 
düzenlenen “Organik Tarım Kongresi”ne bildiri ile  katıldılar. 

 
* Fakültemiz Feyzi ÖNDER Konferans Salonunda 25-26 Ekim 2007 

tarihleri arasında Zootekni Bölümü ve Tire Süt Kooperatifi tarafından düzenlenen  
“Türkiye Süt Sığırcılığı Kurultayı”na Zootekni Bölümünden Prof. Dr. Mustafa 
KAYMAKÇI, Prof. Dr. Süleyman AKKAN, Prof. Dr. Yılmaz ŞAYAN, Prof. Dr. 
Turgay TAŞKIN, Doç. Dr. Can UZMAY, Doç Dr. İbrahim KAYA, 
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Doç. Dr. Alper ÖNENÇ ve Ar. Gör. Bora ÜNLÜ;  Tarım Ekonomisi Bölümünden 
Prof. Dr. Erdoğan OKTAY ve Dr. Ayşe UZMAY; Tarım Makinaları Bölümünden 
Prof. Dr. Hamdi BİLGEN; Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL  
ile Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Doç. Dr. H. Baki ÜNAL ve Ar. Gör. 
Halil İbrahim YILMAZ bildiri ile katıldılar. 
 

* Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Uygun AKSOY, 17-19 Ekim 
2007 tarihinde Bari (İtalya)’de düzenlenen “Organik Tarım Network Düzenleme 
Toplantısı”na katıldı. Ayrıca, 24-26 Ekim 2007 tarihinde de  İstanbul’da 
düzenlenen “2. Gıda ve Beslenme Kongresi”ne bildiri ile katıldı. 
 
 * Aynı Bölümden Prof. Dr. Yüksel TÜZEL, Prof. Dr. Ayşe GÜL ve Ar. 
Gör. Funda KIDOĞLU, 4-7 Ekim 2007 tarihlerinde Napoli (İtalya)’de düzenlenen 
“Greensys 2007-Sera Sistemleri Yönetimi İçin İleri Teknoloji Sempozyumu”na 
sözlü bildiri ile katıldılar. 
  
 * Aynı Bölümden Prof. Dr. Ahmet ALTINDİŞLİ, 14-16 Ekim 2007 
tarihlerinde Paris (Fransa)’te  düzenlenen “Uluslararası Bağcılık ve Şarapçılık 
Örgütü (OIV) Bilim Komitesi Toplantısı”na katıldı. Ayrıca, 20 Ekim 2007 
tarihinde Ziraat Mühendisleri, Gıda Mühendisleri ve Kimya Mühendisleri 
Odalarının Ankara’da düzenledikleri “Gıda Hakkı Sempozyumu”na ve 22 Ekim 
2007 tarihinde de Mersin Ticaret Odası tarafından düzenlenen “Organik Tarım 
Zirvesi”ne bildirili olarak katıldı. 
 
 * Aynı Bölümden Prof. Dr. Ali TANRISEVER ve Prof. Dr. Ali ÜNAL, 22 
Ekim 2007 tarihinde Uludağ Üniversitesi (Bursa)’nde düzenlenen “Uluslararası 
Kestane Çalıştayı”na katıldılar. 
 
 * Aynı Bölümden Dr. Birsen ÇAKIR, 28-31 Ekim 2007 tarihleri arasında 
Antalya’da düzenlenen “V. Ulusal Biyoteknoloji Kongresi”ne bildiri ile katıldı. 
 

* Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Prof. Dr. Süer ANAÇ, 26 
Ekim 2007 tarihinde Denizbank Üst Kurul, Yönetim Kurulu ve Bölge 
Müdürlerine “Küresel İklim Değişimi, Kuraklık Yönetimi ve Finansal 
Adaptasyon” konusunda konferans verdi. 
 
 * Aynı Bölümden Prof. Dr. İ. Hakkı TÜZEL, 27-31 Ekim 2007 
tarihlerinde Albacete (İspanya)’de Avrupa Birliği 6. Çerçeve Programı 
kapsamında yürütülen “FLOW-AİD Proje Koordinasyon Toplantısı”na katıldı. 
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* Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Nazimi AÇIKGÖZ, Doç. Dr. Naci 

ALGAN, Yrd. Doç Dr. Mithat Nuri GEVREK, Yrd. Doç Dr. Hakan GEREN ve 
Zir. Yük Müh. M. Özgür TATAR, 2-4 Ekim 2007 tarihleri arasında Ege Tarımsal  
Araştırma Enstitüsü tarafından düzenlenen “Ege Dilimi Tarla Bitkileri Grubu 
2007 Yılı Bilgi Alışveriş Toplantısı”na  bildiri ile katıldılar. 

 
 * Aynı Bölümden Prof. Dr. Emine BAYRAM, 26-29 Ekim 2007 
tarihlerinde Ege Üniversitesi Eczacılık Fakültesi tarafından Kuşadası (Aydın)’nda 
düzenlenen “XVIII. Bitkisel İlaç Hammaddeleri Toplantısı”na bildiri ile katıldı. 
  
 * Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr.  Aydın GÜNEY, 4 Ekim 2007 
tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Salonunda yapılan Belkahve 
Yöresi’nde faaliyet gösteren taş ocağı tesisleri ile ilgili bilgilendirme toplantısında 
“Peyzaj Onarımı” ile ilgili konuşma yaptı. 
 
 * Aynı Bölümden Prof. Dr. Ümit ERDEM, 19 Ekim 2007 tarihinde 
Dalaman (Muğla)’da düzenlenen Dalaman Limanı ve Çevre Etkileşimi konulu 
toplantıda “Çevre Sorunları” konulu konferans verdi. 
 
 * Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Sibel AKALIN, Yrd. Doç Dr. 
Cem KARAGÖZLÜ, Dr. Demet KARAMAN, Ar. Gör. Gülfem ÜNAL, Ar. Gör. 
Oktay YERLİKAYA, ve Zir. Yük. Müh. İ. Erdem TONGUÇ, 17-19 Ekim 2007 
tarihlerinde Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi (Şanlıurfa) tarafından düzenlenen 
“GAP V. Tarım Kongresi”ne bildiri ile katıldılar. 
 

* Aynı Bölümden Prof. Dr. Necati AKBULUT, Prof. Dr. Sibel AKALIN, 
Ar. Gör.Gülfem ÜNAL ve Zir. Yük. Müh. Artemis ALPSAN, 24-26 Ekim 2007 
tarihlerinde TÜBİTAK tarafından düzenlenen”2. Uluslararası Gıda ve Beslenme 
Kongresi”ne bildiri ile katıldılar. 
 
 * Aynı Bölümden Prof. Dr. Sevda KILIÇ ve Zir. Yük.Müh. Ziba GÜLEY, 
28-31 Ekim 2007 tarihlerinde  Biyoteknoloji Derneği tarafından Antalya’da 
düzenlenen “15.Biyoteknoloji Kongresi”ne sözlü bildiri ile katıldılar. 
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 * Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, 22 Ekim 
2007 tarihinde İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından düzenlenen “9. 
Uluslararası Beslenme ve Metabolizma Kongresi”nde bir sunum yaptı. Ayrıca, 28 
Ekim 2007 tarihinde Türkiye Yeşilleri ve Henrich Böll Stiftung Derneği 
tarafından İstanbul’da düzenlenen “İklim Değişikliklerinin Türkiye Üzerine 
Etkileri: Susuzluk Kuraklık ve Tarımda Yaklaşan Kriz Konulu Kuraklık 
Sempozyumu”na konuşmacı olarak katıldı. 
 
 * Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. Nafiz DELEN, Prof. Dr. Mehmet 
YILDIZ, Doç. Dr. Enver DURMUŞOĞLU ve Doç. Dr. Pervin KINAY, Tarım 
Makinaları Bölümünden Ar. Gör. Hüseyin GÜLER, 25-26 Ekim 2007 tarihlerinde 
TMMOB Kimya Mühendisleri ve Ziraat Mühendisleri Odaları tarafından 
Ankara’da düzenlenen “Tarım İlaçları Kongre ve Sergisi”ne  katıldılar.  
 
 * Zootekni Bölümünden Prof. Dr. Yavuz AKBAŞ, 30-31 Ekim 2007 
tarihlerinde Tekirdağ’da düzenlenen “Çiftlik Hayvanlarında Genetik İyileştirme 
ve Değerlendirme Programları” çalıştayına katıldı. 
 
 
 SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR 
 
  
 * Tarla Bitkileri  Bölümünden Ar.Gör. M. Alp FURAN tarafından 
yürütülen ve danışmanlığını Prof. Dr. Süer YÜCE’nin yaptığı “Buğdayda Sarı 
Pasa Dayanıklılık Genlerine İlişkin Moleküler Markörlerin Araştırılması” konulu 
doktora çalışması 16 Ekim 2007 tarihinde tamamlandı. 
 

* Tarla Bitkileri  Bölümünden Ar. Gör. Bahri İZCİ  tarafından yürütülen 
ve danışmanlığını Prof. Dr. Aynur GÜREL’in  ve 2. danışmanlığını  Prof. Dr. 
Ülkü EMİROĞLU’nun yaptığı “Pamukta (Gossypium hirsutum L) Tuza 
Toleransın In Vıtro Koşullarda Belirlenmesi” konulu doktora çalışması 16 Ekim 
2007 tarihinde tamamlandı. 
 

* Süt Teknolojisi Bölümünden Ar. Gör. Demet KARAMAN  tarafından 
yürütülen ve danışmanlığını Prof. Dr. Sibel AKALIN’nın yaptığı “Yağı 
Azaltılmış Beyaz Peynir Üretimi ve Özelliklerine Homojenizasyonun Etkisi” 
konulu doktora çalışması 26 Ekim 2007 tarihinde tamamlandı. 
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 ATAMA VE SEÇİLMELER 
 
 * Bahçe Bitkileri Bölümünden Doç. Dr. Elmas ÖZEKER, 24 Ekim 2007 
tarihinde “Profesör” ünvanını aldı. 
 
 * Peyzaj Mimarlığı Bölümünde Ar. Gör. Nurhan KOÇAN, 1 Ekim 2007 
tarihinde göreve başladı. 
 
 Kendilerini kutlar, yeni görevlerinde başarılar dileriz. 
 
 
 BASIN YAYIN ETKİNLİKLERİ 
 
 * Peyzaj Mimarlığı Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Ümit ERDEM, 1 
Ekim 2007 tarihinde SKY TV’de “Genel Çevre Sorunları ve İzmir”; 31 Ekim 
2007 tarihinde de NTV Haber Programında “Kaz Dağları” konularında görüş 
bildirdi. 
 
 * Aynı Bölümden Prof. Dr. Aydın GÜNEY, 5 Ekim 2007 tarihinde TRT 
Radyo-1 Yeşil Bakış Programında “Kuraklığa Doğru Bitki Seçim Olanakları” 
konusunda konuşma yaptı. 
 
 * Süt Teknolojisi Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Harun UYSAL’ın, 6 
Ekim 2007 tarihinde  “Çevreyi Korumak”; 15 Ekim 2007 tarihinde 
“Nanoteknoloji”; 20 Ekim 2007 tarihinde “FAO Süt Sektörü Raporu 1”; 27 Ekim 
2007 tarihinde de “Tarım Ordusuna Yeni Katılımlar” konularında  Üretici 
Gazetesinde makaleleri yer aldı. Ayrıca, 29 Ekim 2007 tarihinde Ege TV Ege 
Finans Programında “Tüketiciler Süt ve Ürünleri Alırken Nelere Dikkat 
Etmeliler” konusunda bilgi verdi. 
  

* Zootekni Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa KAYMAKÇI’nın, 12 
Ekim 2007 tarihinde Cumhuriyet Ege Gazetesi’nde “Bu Nasıl Kültür”, 27 Ekim 
2007 tarihinde Üretici Toprağın Sesi Gazetesi’nde “Hayvan Yetiştiricileri Güç 
Durumda” konulu makaleleri yer aldı. Ayrıca, 24 Ekim tarihinde Ege TV’de, 30 
Ekim 2007 tarihinde Yeni Asır TV’de “Türkiye Süt Sığırcılığı Kurultayı 2007” 
konusunda bilgi verdi. 
 
 * Tarım Makinaları Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Hamdi BİLGEN, 23 
Ekim 2007 tarihinde Ege TV Ege Finans Programında “Balya Tipi Silaj Tesisleri” 
konusunda bilgi verdi.  
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 * Bitki Koruma Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Serdar TEZCAN’nın, 
“BÖFYAP-İLK: İlköğretim Öğrencilerinde Böcek Farkındalığı Yaratma Projesi” 
ile ilgili açıklamaları Hürriyet, Radikal, Ege Telgraf, Milliyet ve Zaman 
gazeteleriyle Bilim Çocuk Dergisi’nde yer aldı. Ayrıca Kordon TV ve SKY TV 
televizyonları ile TRT Radyolarında konu ile ilgili açıklamaları yer aldı. 
 
 * Tarım Ekonomisi Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Tayfun 
ÖZKAYA’nın, Ekim ayı içerisinde Üretici Gazetesi’nde “Plastik Domatesler”; 
“Çağdaş Nuhun Gemileri”; “Gıda Egemenliğimizden Yanamısınız ?”; “Mısır 
Şurubu, Sağlık, Küresel Oyunlar”; “Tohumu Kaybedersen Dünyayı Kaybedersin” 
konularında makaleleri yer aldı. 
 
 SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 
 
 Doğum 
 
 * Toprak Bölümden Dr. Gökçen YÖNTER’in, 6 Ekim 2007 tarihinde bir 
oğlu dünyaya geldi. YÖNTER çiftini kutlar, Cengiz’e sağlıklı bir ömür dileriz. 
  
 *  Fakültemiz Personel İşleri Şefi Mehmet KESKİN’in, 17 Ekim 2007 
tarihinde bir oğlu dünyaya geldi. KESKİN çiftini kutlar, Ayhan’a sağlıklı bir 
ömür dileriz. 
 
  

Evlenme 
 
 * Tarım Makinaları Bölümünden Ar. Gör. Mehmet EVRENOSOĞLU ile 
Nihal GENÇÜLGEN, 19 Ekim 2007 tarihinde evlendi. EVRENOSOĞLU çiftini 
kutlar, ömür boyu mutluluklar dileriz. 
 
  

Başsağlığı 
 
 * Toprak Bölümü elemanlarından Rüştiye KARDAŞ’ın annesi, 4 Ekim 
2007 tarihinde vefat etti. Merhuma Tanrıdan rahmet, KARDAŞ ailesine başsağlığı 
dileriz. 
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 ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER 
 
 * Türk Eğitim Vakfının Engelli Burs mülakat sınavı 19 Ekim 2007 
tarihinde yapıldı. Mülakat sınavını Ziraat Mühendisliği 2. sınıf öğrencisi İlhan 
METİN kazandı. 
 
 * Fakültemiz Öğrenci Temsilciliği Seçimi 26 Ekim 2007 tarihinde 
Dekanlık Toplantı Salonunda yapıldı. Bitki Koruma Bölümü öğrencilerinden 
Uğur YÜKSEL Fakülte öğrenci temsilci olarak seçildi. 
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